[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020

                              № 973
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 24.08.2012 № 896 (в  редакции от 22.09.2020№757)
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление администрации Нолинского района от 24.08.2012 № 896 (в  редакции от 22.09.2020 №757) «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства» следующие изменения:
1. Дополнить Перечень земельных участков, предназначенных гражданам, имеющих трёх и более детей в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства пунктом 57 согласно приложению.
И.о главы администрации

Нолинского района                        А.В.Филимонов
Разослать: в дело, ОМС и ЗР-2

Подлежит опубликованию на сайте администрации района
Пятницкая Надежда Михайловна

8(83368) 2-15-08
                                                                             Приложение к постановлению

администрации Нолинского района

                                                                            от 24.08.2012 № 896

                                                                      (в редакции от 08.12.2020 № 973)
Дополнение к Перечню земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам имеющих трёх и более детей в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства.
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Разрешённое использование земельного участка

	57
	43:21:130501:121
	Кировская обл., р-н Нолинский, д. Перевоз, ул. Труда,
	2000
	Личное подсобное хозяйство